
 

 

UCHWAŁA NR XL.228.2022 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.).Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 40.637.087,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 35.214.266,74 zł, 

2) dochody majątkowe - 5.422.820,26 zł 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem 50.271.454,33 zł 

1) wydatki bieżące - 36.540.820,96 z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 25.008.932,98 czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.840.605,87zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.168.327,11 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1.802.307,52 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.013.482,46 zł, 

d) obsługa długu 50.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 13.730.633,37 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 11.145.245,83 zł, rozchody budżetu w kwocie 1.510.878,50  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 2904



§ 6. . Ustala wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Strojecki 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL.228.2022 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 

Plan dochodów Gminy Prostki na rok 2022 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 18 310,00 0,00 5 900,00 24 210,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów 

0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 767 471,52 0,00 7 245,00 774 716,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
298 500,00 0,00 7 245,00 305 745,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 1 745,00 2 745,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 5 500,00 8 500,00 

710 
  

Działalność usługowa 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2904



realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 697 841,00 0,00 50,00 697 891,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

647 913,00 0,00 0,00 647 913,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 100,00 0,00 50,00 2 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 50,00 50,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

10 130 771,00 -50 000,00 50 300,00 10 131 071,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 

Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 
0,00 0,00 300,00 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty 

podatkowej 

0,00 0,00 300,00 300,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

1 074 300,00 0,00 50 000,00 1 124 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2904



zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

758 
  

Różne rozliczenia 11 709 886,05 0,00 68 220,00 11 778 106,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 58 720,00 58 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
0,00 0,00 58 720,00 58 720,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 107 397,05 0,00 9 500,00 116 897,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 107 397,05 0,00 9 500,00 116 897,05 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 30,00 1 030,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 30,00 30,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych 

kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 30,00 30,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 185 793,79 0,00 69 974,00 1 255 767,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 130 026,00 0,00 69 974,00 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

130 026,00 0,00 69 974,00 200 000,00 

bieżące 

razem: 
35 057 047,74 -50 000,00 207 219,00 35 214 266,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

647 913,00 0,00 0,00 647 913,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2904



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 525 046,92 0,00 400,00 1 525 446,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 340,00 0,00 400,00 740,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
340,00 0,00 400,00 740,00 

majątkowe 

razem: 
5 422 420,26 0,00 400,00 5 422 820,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 470 373,34 0,00 0,00 1 470 373,34 

Ogółem: 40 479 468,00 -50 000,00 207 619,00 40 637 087,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 118 286,34 0,00 0,00 2 118 286,34 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL.228.2022 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 

Plan wydatków Gminy Prostki na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 527 111,15   1 667 319,26   850 179,74   0,00   850 179,74   817 139,52   0,00   0,00   0,00   0,00   2 859 791,89   2 859 791,89   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 325,31   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 725,31   9 725,31   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 537 436,46   1 667 919,26   850 779,74   0,00   850 779,74   817 139,52   0,00   0,00   0,00   0,00   2 869 517,20   2 869 517,20   0,00   0,00   0,00   

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 363 971,63   654 179,74   654 179,74   0,00   654 179,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 709 791,89   2 709 791,89   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 325,31   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 725,31   9 725,31   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 374 296,94   654 779,74   654 779,74   0,00   654 779,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 719 517,20   2 719 517,20   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 593 879,74   593 879,74   593 879,74   0,00   593 879,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 594 479,74   594 479,74   594 479,74   0,00   594 479,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 709 791,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 709 791,89   2 709 791,89   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 725,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 725,31   9 725,31   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 719 517,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 719 517,20   2 719 517,20   0,00   0,00   0,00   

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 747 000,00   747 000,00   747 000,00   0,00   747 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 767 000,00   767 000,00   767 000,00   0,00   767 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 155 000,00   155 000,00   155 000,00   0,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 165 000,00   165 000,00   165 000,00   0,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 592 000,00   592 000,00   592 000,00   0,00   592 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 602 000,00   602 000,00   602 000,00   0,00   602 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

 

 

 

przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2904



710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 116 000,00   116 000,00   116 000,00   0,00   116 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18 500,00   18 500,00   18 500,00   13 000,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 134 500,00   134 500,00   134 500,00   13 000,00   121 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
71004 

 

Plany 
zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 66 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 79 000,00   79 000,00   79 000,00   13 000,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 500,00   5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 500,00   5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 366 310,00   6 146 310,00   5 187 612,00   4 253 750,00   933 862,00   0,00   292 600,00   666 098,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   148 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -389,93   -389,93   -389,93   -389,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 239,74   11 239,74   11 239,74   8 600,00   2 639,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 377 159,81   6 157 159,81   5 198 461,81   4 261 960,07   936 501,74   0,00   292 600,00   666 098,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   148 000,00   0,00   0,00   

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 414 942,00   4 342 942,00   4 321 942,00   3 568 642,00   753 300,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   72 000,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 600,00   8 600,00   8 600,00   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 423 542,00   4 351 542,00   4 330 542,00   3 577 242,00   753 300,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   72 000,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 69 642,00   69 642,00   69 642,00   69 642,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 600,00   8 600,00   8 600,00   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 78 242,00   78 242,00   78 242,00   78 242,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 551 890,00   551 890,00   550 690,00   503 590,00   47 100,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -389,93   -389,93   -389,93   -389,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 794,74   794,74   794,74   0,00   794,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 552 294,81   552 294,81   551 094,81   503 200,07   47 894,74   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 23 690,00   23 690,00   23 690,00   23 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -389,93   -389,93   -389,93   -389,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 300,07   23 300,07   23 300,07   23 300,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 794,74   794,74   794,74   0,00   794,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 794,74   10 794,74   10 794,74   0,00   10 794,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 945 585,00   797 585,00   99 487,00   80 737,00   18 750,00   0,00   82 000,00   616 098,00   0,00   0,00   148 000,00   148 000,00   148 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 845,00   1 845,00   1 845,00   0,00   1 845,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 947 430,00   799 430,00   101 332,00   80 737,00   20 595,00   0,00   82 000,00   616 098,00   0,00   0,00   148 000,00   148 000,00   148 000,00   0,00   0,00   

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 845,00   1 845,00   1 845,00   0,00   1 845,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 845,00   1 845,00   1 845,00   0,00   1 845,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 076 496,37   11 337 566,37   10 964 284,37   9 191 360,00   1 772 924,37   8 332,00   364 950,00   0,00   0,00   0,00   2 738 930,00   2 738 930,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 196,96   -15 196,96   -15 196,96   -13 996,96   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 44 792,15   44 792,15   44 792,15   8 650,00   36 142,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 14 106 091,56   11 367 161,56   10 993 879,56   9 186 013,04   1 807 866,52   8 332,00   364 950,00   0,00   0,00   0,00   2 738 930,00   2 738 930,00   0,00   0,00   0,00   

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 113 544,00   7 474 614,00   7 202 614,00   6 375 400,00   827 214,00   0,00   272 000,00   0,00   0,00   0,00   2 638 930,00   2 638 930,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 160,50   -6 160,50   -6 160,50   -5 560,50   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 170,67   3 170,67   3 170,67   0,00   3 170,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 110 554,17   7 471 624,17   7 199 624,17   6 369 839,50   829 784,67   0,00   272 000,00   0,00   0,00   0,00   2 638 930,00   2 638 930,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 68 800,00   68 800,00   68 800,00   68 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 413,95   -1 413,95   -1 413,95   -1 413,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 67 386,05   67 386,05   67 386,05   67 386,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 177 000,00   177 000,00   177 000,00   0,00   177 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 970,67   970,67   970,67   0,00   970,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 177 970,67   177 970,67   177 970,67   0,00   177 970,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 700,00   7 700,00   7 700,00   0,00   7 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 81 500,00   81 500,00   81 500,00   0,00   81 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 80 900,00   80 900,00   80 900,00   0,00   80 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 35 700,00   35 700,00   35 700,00   0,00   35 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 36 700,00   36 700,00   36 700,00   0,00   36 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 824 000,00   3 824 000,00   3 824 000,00   3 824 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 926,22   -1 926,22   -1 926,22   -1 926,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 822 073,78   3 822 073,78   3 822 073,78   3 822 073,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 316 800,00   316 800,00   316 800,00   316 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 220,33   -2 220,33   -2 220,33   -2 220,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 314 579,67   314 579,67   314 579,67   314 579,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 706 050,00   706 050,00   678 150,00   614 300,00   63 850,00   0,00   27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 025,49   -1 025,49   -1 025,49   -625,49   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 705 024,51   705 024,51   677 124,51   613 674,51   63 450,00   0,00   27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 9 050,00   9 050,00   9 050,00   9 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -88,67   -88,67   -88,67   -88,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 961,33   8 961,33   8 961,33   8 961,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 600,00   2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 29 150,00   29 150,00   29 150,00   29 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -536,82   -536,82   -536,82   -536,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 28 613,18   28 613,18   28 613,18   28 613,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 868 750,00   768 750,00   741 750,00   619 900,00   121 850,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -365,07   -365,07   -365,07   -365,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 30 471,48   30 471,48   30 471,48   0,00   30 471,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2904



po zmianach 898 856,41   798 856,41   771 856,41   619 534,93   152 321,48   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 6 650,00   6 650,00   6 650,00   6 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -17,19   -17,19   -17,19   -17,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 632,81   6 632,81   6 632,81   6 632,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 471,48   471,48   471,48   0,00   471,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 471,48   6 471,48   6 471,48   0,00   6 471,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 28 850,00   28 850,00   28 850,00   28 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -347,88   -347,88   -347,88   -347,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 28 502,12   28 502,12   28 502,12   28 502,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 382 240,00   382 240,00   369 840,00   335 450,00   34 390,00   0,00   12 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 547,67   -4 547,67   -4 547,67   -4 347,67   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 382 692,33   382 692,33   370 292,33   336 102,33   34 190,00   0,00   12 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 53 200,00   53 200,00   53 200,00   53 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 49 200,00   49 200,00   49 200,00   49 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 3 200,00   3 200,00   3 200,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -209,13   -209,13   -209,13   -209,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 990,87   2 990,87   2 990,87   2 990,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 210 200,00   210 200,00   210 200,00   210 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 215 200,00   215 200,00   215 200,00   215 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 12 300,00   12 300,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -138,54   -138,54   -138,54   -138,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 161,46   12 161,46   12 161,46   12 161,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80113 

 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 340 377,00   340 377,00   340 377,00   141 036,00   199 341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 204,81   -1 204,81   -1 204,81   -1 204,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 339 972,19   339 972,19   339 972,19   140 631,19   199 341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 21 300,00   21 300,00   21 300,00   21 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 204,81   -1 204,81   -1 204,81   -1 204,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 20 095,19   20 095,19   20 095,19   20 095,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 924,00   924,00   924,00   924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 724,00   1 724,00   1 724,00   1 724,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 842 936,00   842 936,00   839 436,00   513 100,00   326 336,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -16,95   -16,95   -16,95   -16,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 842 919,05   842 919,05   839 419,05   513 083,05   326 336,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 22 700,00   22 700,00   22 700,00   22 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -16,95   -16,95   -16,95   -16,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 683,05   22 683,05   22 683,05   22 683,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 
szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 350,00   5 350,00   5 350,00   2 850,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 350,00   5 350,00   5 350,00   2 850,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 150,00   150,00   150,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 150,00   150,00   150,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 675 474,00   675 474,00   653 324,00   592 174,00   61 150,00   0,00   22 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 876,47   -1 876,47   -1 876,47   -1 876,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 673 597,53   673 597,53   651 447,53   590 297,53   61 150,00   0,00   22 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 13 995,00   13 995,00   13 995,00   13 995,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 876,47   -1 876,47   -1 876,47   -1 876,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 118,53   12 118,53   12 118,53   12 118,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 031 543,61   3 031 543,61   1 876 901,09   938 706,81   938 194,28   0,00   1 154 642,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -588,31   -588,31   -588,31   -588,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 70 562,31   70 562,31   588,31   588,31   0,00   0,00   69 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 101 517,61   3 101 517,61   1 876 901,09   938 706,81   938 194,28   0,00   1 224 616,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 049 866,82   1 049 866,82   1 042 166,82   924 439,82   117 727,00   0,00   7 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -588,31   -588,31   -588,31   -588,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 588,31   588,31   588,31   588,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 049 866,82   1 049 866,82   1 042 166,82   924 439,82   117 727,00   0,00   7 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 

 

 

przed zmianą 711 636,82   711 636,82   711 636,82   711 636,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 712 136,82   712 136,82   712 136,82   712 136,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2904



  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 45 150,00   45 150,00   45 150,00   45 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -588,31   -588,31   -588,31   -588,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 44 561,69   44 561,69   44 561,69   44 561,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 124 460,00   124 460,00   124 460,00   124 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 88,31   88,31   88,31   88,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 124 548,31   124 548,31   124 548,31   124 548,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 190 026,00   190 026,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   140 026,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 69 974,00   69 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 260 000,00   260 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 140 026,00   140 026,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 026,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 69 974,00   69 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 7 266 907,18   7 266 907,18   532 045,24   254 849,52   277 195,72   0,00   6 734 861,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -314,94   -314,94   -314,94   -314,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 314,94   314,94   314,94   314,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 266 907,18   7 266 907,18   532 045,24   254 849,52   277 195,72   0,00   6 734 861,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 076 397,23   3 076 397,23   39 144,35   27 894,35   11 250,00   0,00   3 037 252,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -80,24   -80,24   -80,24   -80,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 80,24   80,24   80,24   80,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 076 397,23   3 076 397,23   39 144,35   27 894,35   11 250,00   0,00   3 037 252,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 19 670,90   19 670,90   19 670,90   19 670,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 80,24   80,24   80,24   80,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 19 751,14   19 751,14   19 751,14   19 751,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 3 638,21   3 638,21   3 638,21   3 638,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -80,24   -80,24   -80,24   -80,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 557,97   3 557,97   3 557,97   3 557,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 888 527,95   3 888 527,95   193 828,89   156 175,17   37 653,72   0,00   3 694 699,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -233,29   -233,29   -233,29   -233,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 233,29   233,29   233,29   233,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 888 527,95   3 888 527,95   193 828,89   156 175,17   37 653,72   0,00   3 694 699,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 121 337,26   121 337,26   121 337,26   121 337,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 193,43   193,43   193,43   193,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 121 530,69   121 530,69   121 530,69   121 530,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 8 637,83   8 637,83   8 637,83   8 637,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -233,29   -233,29   -233,29   -233,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 404,54   8 404,54   8 404,54   8 404,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 22 961,64   22 961,64   22 961,64   22 961,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 33,50   33,50   33,50   33,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 995,14   22 995,14   22 995,14   22 995,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 238,44   3 238,44   3 238,44   3 238,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6,36   6,36   6,36   6,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 244,80   3 244,80   3 244,80   3 244,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 78 323,00   78 323,00   78 323,00   70 453,00   7 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1,41   -1,41   -1,41   -1,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1,41   1,41   1,41   1,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 78 323,00   78 323,00   78 323,00   70 453,00   7 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 54 832,00   54 832,00   54 832,00   54 832,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1,41   1,41   1,41   1,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 54 833,41   54 833,41   54 833,41   54 833,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 4 040,00   4 040,00   4 040,00   4 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1,41   -1,41   -1,41   -1,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 038,59   4 038,59   4 038,59   4 038,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 514 008,34   2 466 083,03   2 437 247,03   89 174,30   2 348 072,73   28 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 047 925,31   2 047 925,31   2 047 925,31   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 514 508,34   2 466 583,03   2 437 747,03   89 174,30   2 348 572,73   28 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 047 925,31   2 047 925,31   2 047 925,31   0,00   0,00   

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 353 063,00   353 063,00   353 063,00   0,00   353 063,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 353 563,00   353 563,00   353 563,00   0,00   353 563,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 43 000,00   43 000,00   43 000,00   0,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 43 500,00   43 500,00   43 500,00   0,00   43 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 517 179,60   271 735,74   194 735,74   44 800,00   149 935,74   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 245 443,86   5 245 443,86   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 874,69   874,69   874,69   0,00   874,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 515 054,29   269 610,43   192 610,43   44 800,00   147 810,43   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 245 443,86   5 245 443,86   0,00   0,00   0,00   

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 226 079,60   86 635,74   86 635,74   0,00   86 635,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   139 443,86   139 443,86   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 874,69   874,69   874,69   0,00   874,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 223 954,29   84 510,43   84 510,43   0,00   84 510,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   139 443,86   139 443,86   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 28 149,18   28 149,18   28 149,18   0,00   28 149,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 874,69   874,69   874,69   0,00   874,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 29 023,87   29 023,87   29 023,87   0,00   29 023,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 57 986,56   57 986,56   57 986,56   0,00   57 986,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 55 486,56   55 486,56   55 486,56   0,00   55 486,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 113 835,33   36 392 927,27   24 931 013,29   14 824 742,76   10 106 270,53   1 802 307,52   8 943 508,46   666 098,00   0,00   50 000,00   13 720 908,06   13 720 908,06   2 195 925,31   0,00   0,00   

zmniejszenie -19 490,14   -19 490,14   -19 490,14   -15 290,14   -4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 177 109,14   167 383,83   97 409,83   31 153,25   66 256,58   0,00   69 974,00   0,00   0,00   0,00   9 725,31   9 725,31   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 50 271 454,33   36 540 820,96   25 008 932,98   14 840 605,87   10 168 327,11   1 802 307,52   9 013 482,46   666 098,00   0,00   50 000,00   13 730 633,37   13 730 633,37   2 195 925,31   0,00   0,00   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2904



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL.228.2022 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2022 r. - przychody i rozchody budżetu 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

 
§ Plan na 2022 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

40 637 087,00 

2. Planowane wydatki 
 

50 271 454,33 

 
Nadwyżka/ Deficyt (1-2) 

 
-9 634 367,33 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

9 634 367,33 

Przychody ogółem: 
 

11 145 245,83 

1. Kredyty, w tym: § 952 5 540 000,00 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
0,00 

2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 952 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 693 566,00 

6. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 1 769 731,33 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. Inne papiery wartościowe §  931 
 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 141 948,50 

Rozchody ogółem: 
 

1 510 878,50 

1. Spłaty kredytów § 992 1 047 937,34 

1.1 

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
  

2. Spłaty pożyczek § 992 52 941,16 

2.1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
 

52 941,16 

3. Udzielone pożyczki § 991 410 000,00 

4. Lokaty § 994 
 

5. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

6. Wykup obligacji § 971 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2904



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL.228.2022 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2022 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

2023 r. 

2024 r.  

i lata 

następne 
dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z 

innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 

Budowa, przebudowa i 

rozbudowa infrastruktury 

wodociągowej w Gminie 

Prostki 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

2 010 
01043    

01044 
6050 

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w 

miejscowości Bogusze - Etap 

III 

464 817,00 401 306,14 63 510,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

3 600 60016 6050 

Utwardzenie pobocza drogi 

kostką polbrukową w 

miejscowości Lipińskie Małe 

25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

4 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

Rożyńsk Wielki - Bzury 
2 591 178,00 1 066 471,08 0,00 1 524 706,92 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

5 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Bzury 
102 439,20 0,00 102 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

6 750 75023 6050 

Rozbudowa instalacji 

klimatyzacji w budynku 

Urzędu Gminy 

72 000,00 12 057,20 59 942,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

7 750 75095 6067 
Zakup serwerów w ramach 

programu "Cyfrowa Gmina" 
148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

8 754 75412 6060 
Zakup przyczepki do łodzi 

typu RIB 
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

9 754 75412 6060 
Zakup pralnicy z systemem 

dozującym do mundurów 
15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

10 754 75412 6060 Zakup suszarki do mundurów 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

11 801 80101 6050 

Budowa dodatkowego 

budynku Szkoły Podstawowej 

w Rożyńsku Wielkim 

2 418 930,00 0,00 680 000,00 1 738 930,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

12 801 80101 6050 

Zagospodarowanie terenu 

przy Szkole Podstawowej w 

Prostkach 

220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

13 801 80104 6050 

Budowa przedszkola wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

Prostkach 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 7 860 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

14 900 90005 
 6057 

6059 

Poprawa efektywności 

dystrybucji ciepła i 

ograniczenie niskiej emisji 

poprzez rozbudowę sieci 

ciepłowniczej w Gminie 

Prostki 

2 047 925,31 0,00 1 308 107,14 0,00 739 818,17 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

15 926 92601 6050 

Budowa hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej w 

Prostkach 

5 106 000,00 0,00 3 106 000,00 2 000 000,00 0,00 3 450 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

16 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych w miejscowości 

Bobry 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

17 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej oraz 

urządzeń zabawowych, 

ławostół do miejscowości 

Borki 

15 127,90 15 127,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

18 926 92695 6050 
Ogrodzenie działki gminnej w 

sołectwie Nowaki 
10 164,28 10 164,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

19 926 92695 6050 

Wyrównanie i ogrodzenie 

działki gminnej Nr 15/10, 

15/11 w Glinkach 

15 433,52 15 433,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

20 926 92695 6050 

Budowa altany ogrodowej w 

miejscowości Guty 

Rożyńskie 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

21 926 92695 6050 

Ogrodzenie działki gminnej 

nr 99/4 w sołectwie 

Marchewki 

11 358,66 11 358,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

22 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej  w 

miejscowości Kobylin 

11 676,03 11 676,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

23 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej  na plac 

zabaw w miejscowości 

Krzywe 

13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

24 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej  w 

miejscowości Miłusze 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

25 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych w miejscowości 

Ostrykół 

12 219,60 12 219,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

26 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej  w 

miejscowości Zawady Tworki 

12 763,87 12 763,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Ogółem 13 575 633,37 1 884 178,28 5 540 000,00 5 263 636,92 887 818,17 18 210 000,00 0,00 x 

*Dotacje i środki z budżetu państwa 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2904



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL.228.2022 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

710 
  

Działalność usługowa 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 73 192,00 73 192,00 0,00 73 192,00 73 192,00 73 192,00 0,00 73 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 73 192,00 73 192,00 0,00 73 192,00 73 192,00 73 192,00 0,00 73 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

73 192,00 73 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 72 674,50 72 674,50 72 674,50 0,00 72 674,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 517,50 517,50 517,50 0,00 517,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 78 692,00 78 692,00 0,00 78 692,00 78 692,00 78 692,00 0,00 78 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL.228.2022 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 

Plan Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 716 620,71 0,00 716 620,71 

 
01095 

 
Pozostała działalność 716 620,71 0,00 716 620,71 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 791,42 0,00 1 791,42 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 476,14 0,00 10 476,14 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 626,68 0,00 1 626,68 

  
4430 Różne opłaty i składki 702 569,32 0,00 702 569,32 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
157,15 0,00 157,15 

750 
  

Administracja publiczna 47 128,00 0,00 47 128,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 46 391,00 0,00 46 391,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
34 448,12 0,00 34 448,12 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6 475,14 0,00 6 475,14 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
896,74 0,00 896,74 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
571,00 0,00 571,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 737,00 0,00 737,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
608,84 0,00 608,84 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 104,11 0,00 104,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2904



społeczne 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
14,92 0,00 14,92 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
9,13 0,00 9,13 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 448,00 0,00 1 448,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 448,00 0,00 1 448,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
197,77 0,00 197,77 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
28,34 0,00 28,34 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 156,54 0,00 1 156,54 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 0,00 48,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
17,35 0,00 17,35 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
107 000,00 0,00 107 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 107 000,00 0,00 107 000,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
106 472,00 0,00 106 472,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
441,21 0,00 441,21 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
75,98 0,00 75,98 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
10,81 0,00 10,81 

852 
  

Pomoc społeczna 421 835,00 0,00 421 835,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 575,00 0,00 575,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 563,72 0,00 563,72 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,28 0,00 11,28 

 
85295 

 
Pozostała działalność 421 260,00 0,00 421 260,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 412 834,80 0,00 412 834,80 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
6 205,56 0,00 6 205,56 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 068,60 0,00 1 068,60 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
152,04 0,00 152,04 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 999,00 0,00 999,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
17 400,00 0,00 17 400,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 17 400,00 0,00 17 400,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 15 582,00 0,00 15 582,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
265,73 0,00 265,73 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
45,76 0,00 45,76 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
6,51 0,00 6,51 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 

855 
  

Rodzina 6 913 966,00 0,00 6 913 966,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 047 309,00 0,00 3 047 309,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 037 252,88 0,00 3 037 252,88 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
8 403,21 0,00 8 403,21 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 1 447,03 0,00 1 447,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2904



społeczne 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
205,88 0,00 205,88 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 799 198,00 0,00 3 799 198,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 694 699,06 0,00 3 694 699,06 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
79 096,31 193,00 79 289,31 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 370,83 -232,86 7 137,97 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
14 889,64 33,50 14 923,14 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
2 118,44 6,36 2 124,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 768,72 0,00 768,72 

  
4300 Zakup usług pozostałych 255,00 0,00 255,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 237,00 0,00 237,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
198,04 0,00 198,04 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
34,11 0,00 34,11 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
4,85 0,00 4,85 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 222,00 0,00 64 222,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
64 222,00 0,00 64 222,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 910,00 0,00 2 910,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
75,21 0,00 75,21 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
12,95 0,00 12,95 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1,84 0,00 1,84 

Razem: 8 225 397,71 0,00 8 225 397,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2904


		2022-06-22T12:43:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




